Blanche 2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

62 %

Witbier

julius47

2014-09-19 07:44:05
2014-10-02 19:18:36

1.052

1.012

53%

17

8

0.33 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Kvietinis salyklas
BEST Pilsen salyklas
Kvietiniai dribsniai
BEST Rugstinis salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Hallertau Mittelfruh
Kalendra

Curacao

Mielés
Pavadinimas

Brewferm Blanche

Pastabos

Forma Paskirtis

Salinimas gavosi neplanuotai ilgas.

55-15 min
65-120 min
78 - 10 min -->

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 2.800
4.0 2.000
3.0 1.100
8.0 0.300
6.200
AA (%)

5.0 16.6

0.0 0.0

0.5 0.4

33

6
15
54

Kiekis (%)
45.2

32.3

17.7

4.8

Laikas

15
15

Kiekis (g)
12.0
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